
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca  Istituto Comprensivo “Ezio Crespi”- VAIC86600X  
Via Comerio 10 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/684288 Fax 0331/695999 E-mail VAIC86600X@istruzione.it   

Sito: www. Comprensivocrespi.gov.it     VAIC86600X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

                                                                                                                                                                                                                                   
Prot. n. 2549                                  Busto Arsizio lì 12/09/2017 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTA la comunicazione  del U.S.T. Varese prot.6012 del 11/09/2018 

 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione in data 12 settembre 2018 all’albo di questa istituzione scolastica statale delle 

graduatorie  di circolo e di istituto di I fascia definitiva per il   personale docente per  l’anno 

scolastici 2018/2019. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi giurisdizionali e amministrativi  previsti 

dal vigente ordinamento. 

 

        

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                             Prof.ssa  Cristina Boracchi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3,c.2 D.Lvo n°39/93 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

mailto:VAIC86600X@istruzione.it

